[bookmark: _Hlk130235889][bookmark: _Hlk130249196]关于召开信息网络安全学院XX级计科X班团支部第一次团员大会的请示
共青团新疆政法学院信息网络安全学院委员会:
我支部现有团员XX名，根据《团章》的有关规定及学院团委有关文件精神, 拟定于3月21日召开第一次团员大会。
一、大会召开时间地点
拟定于2023年3月21日,XXX地召开团员大会，进行换届选举。
二、大会的主要议程
差额直选产生共青团信息网络安全学院XX级计科班团支部新一届委员会委员。
三、支部委员的名额、构成及产生办法
1、支部委员名额及差额比例
XX级计科X班团支部新一届委员会拟设委员5人，提名6人，差额比例为20%。
2、支部委员、书记产生办法
采取团员个人自荐、群众推荐、组织推荐等形式，由学院党支部与学院团委共同审查确定候选人，召开团员大会，采用无记名投票方式，直接差额选举委员；召开支部委员会第一次全体会议，选举产生支部书记。
妥否，请批示。
共青团XX级计科X班支部委员会
2023年3月21日